
                                                                                                                              

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                 

 

Про стимулюючі виплати керівництву,  

працівникам виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

та встановлення надбавок 

                                    

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 

судів та інших органів» зі змінами, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 року 

№ 386 «Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 

року № 268», Колективним договором, згідно з Положенням про преміювання працівників 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 25.01.2018 року № 1203, з метою 

стимулювання якісної роботи та підвищення рівня відповідальності, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, та соціально – економічного 

розвитку Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Керівництву та працівникам виконавчого комітету Слобожанської селищної ради визначити 

з 02 січня 2018 року стимулюючі виплати. 

2. Здійснювати преміювання керівництва та працівників виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради відповідно до їх особистого вкладу в загальні результати роботи (згідно з додатком 1), 

а також до державних і професійних свят в межах коштів, передбачених на преміювання у кошторисі 

та економії коштів на оплату праці, за розпорядженнями, з наступним їх затвердженням на черговій 

сесії.  

3. Надавати керівництву та працівникам виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

матеріальну допомогу для оздоровлення при наданні щорічної відпустки та матеріальну допомогу 

для вирішення соціально – побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

4. У разі невиконання своїх посадових обов’язків, порушення трудової дисципліни, надати 

право селищному голові зменшувати щомісячне преміювання до 100 %.  

5. Встановити з 02 січня 2018 року щомісячну надбавку за виконання важливої роботи 

до посадового окладу з  урахуванням надбавки за ранг та вислугу років, згідно з додатком 2. 

6. Рішення набирає чинності з моменту опублікування його на офіційному сайті 

Слобожанської селищної ради. 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1204-26/VІІ 



                                                                                                                              

 

Додаток 1 

до рішення селищної ради  

від 25.01.2018 року № 1204-26/VІІ 

 

 

 

Граничний розмір премії 

керівництву та працівникам виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 
 

 

 

№ 

п/п 

Найменування  посади Відсоток до 

посадового 

окладу 

1 Селищний голова, секретар селищної ради (виконкому), 

заступники селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради, староста  

400 

2 Начальник відділу (Центру) 350 

3 Заступник начальника відділу, завідувач сектора      350 

4 Головний спеціаліст, спеціаліст, адміністратор 300 

 

 

 

 

 

 

 Секретар селищної ради (виконкому)                                                Л.В. Лагода  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              
 

 

Додаток 2 

до рішення селищної ради  

від 25.01.2018 року № 1204-26/VІІ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Щомісячна надбавка за виконання важливої роботи до посадового 

окладу з  урахуванням надбавки за ранг та вислугу років у розмірі: 

 

 
 

Камінському І.М  голові Слобожанської селищної ради  50 % 

Лагоді Л.В. секретарю селищної ради (виконкому)  50% 

Вусик С.М. заступнику селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

селищної ради  

50% 

Потаповій Т.А. заступнику селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

селищної ради  

50% 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                Л.В. Лагода  
 


